

StatSoft Polska
<http://www.StatSoft.pl>
ul. Kraszewskiego 36,
30-110 Kraków

List referencyjny

Internel (Polska) Sp. z o.o z siedzibą w Szwajcarii działa na polskim rynku od stycznia 2005 roku specjalizując się w kompleksowej obsłudze łańcucha dostaw na rzecz swoich klientów.

Jako eksperci w profesjonalnym prowadzeniu magazynu i zarządzaniu dystrybucją oferujemy szeroki wachlarz wysokiej jakości usług logistycznych, planowania i prognozowania popytu przy wykorzystaniu specjalistycznego oprogramowania, jakim jest **Statistica**. Dokładne prognozowanie wpływu zmieniającego się popytu na kluczowe wskaźniki, takie jak obrót czy poziom zapasów, wpływa na wzrost sprzedaży, obniżenie kapitału obrotowego i zadowolenie naszych klientów.

W kwietniu 2008 roku wdrożyliśmy Statistica 8.0, która podwyższyła jakość i profesjonalizm naszych analiz, dzięki zastosowaniu takich metod takich jak: wyrównywanie wykładnicze, ARIMA, regresja wieloraka. Dzięki nim nasi analitycy sprawnie poszukują najlepszych modeli prognostycznych w oparciu o wnikliwą analizę szeregów czasowych. Środowisko pracy jest bardzo przyjazne i przestępne co sprawia, że analizy statystyczne stają się przyjemną codziennością.

Pragnę zaznaczyć, że konsultanci Statsoftu wykazują się rzetelną wiedzą oraz natychmiastową reakcją na zgłoszone zapytania. Jest to niezwykle ważne w codziennej pracy, gdyż nie zaburza to sprawnego przepływu procesu planowania.

Jesteśmy na bieżąco informowani o wszelkich nowościach w oprogramowaniu oraz prowadzonych seminariach, szkoleniach czy konsultacjach z uznanymi autorytetami z dziedziny statystyki. Bardzo polecam firmę Statsoft jako rzetelnego i kompetentnego partnera biznesowego oraz oprogramowanie Statistica dla firm, które pragną wykorzystać analizy statystyczne do prognozowania sprzedaży i optymalizacji stanów magazynowych.

Rolando Casanova

Dyrektor Generalny
INTERNEL Polska Sp.z.o.o.



internel (Polska) Sp. z o.o.
ul. Łopuszańska 36
02-220 WARSZAWA 
NIP: 5213317143 REGON: 015882646